

**Pureno A/S**  
Rønnevangsalle 8, 3400 Hillerød

CVR-nr. 32 78 29 81

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

  
Poul Hvilsted  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pureno A/S Rønnevangsalle 8 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 32 78 29 81
	Stiftet: 1. marts 2010
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Hvilsted, formand Kenneth Christensen Asger Kastbjerg
<b>Direktion</b>	Kenneth Christensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af kemisk/tekniske produkter.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 432.362 mod 76.680 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>936.298</b>	<b>716.575</b>
1 Personaleomkostninger	-506.808	-591.724
<b>Driftsresultat</b>	<b>429.490</b>	<b>124.851</b>
Andre finansielle indtægter	3.480	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-608	-48.171
<b>Resultat før skat</b>	<b>432.362</b>	<b>76.680</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>432.362</b>	<b>76.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	432.362	76.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>432.362</b>	<b>76.680</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	177.486	151.677
Varebeholdninger i alt	177.486	151.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.168	66.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	326.437
Andre tilgodehavender	7.949	21.531
Tilgodehavender i alt	252.117	414.356
Likvide beholdninger	430.845	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>860.448</b>	<b>566.033</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>860.448</b>	<b>566.033</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-63.979	-496.341
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>436.021</b>	<b>3.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	71.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.049	357.788
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.563	0
Anden gæld	174.815	133.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.427	562.374
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>424.427</b>	<b>562.374</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>860.448</b>	<b>566.033</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	483.664	558.446
Pensioner	18.000	24.300
Andre omkostninger til social sikring	5.144	8.978
	<u>506.808</u>	<u>591.724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	37.591
Andre finansielle omkostninger	608	10.580
	<u>608</u>	<u>48.171</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-496.341	-496.341
Årets overførte overskud eller underskud	432.362	0
	<u>-63.979</u>	<u>-496.341</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>23</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RLC Consulting ApS, CVR-nr. 25733347 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.